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                                        BASHKIA MAT 

                                                                 KËSHILLI 

  

 

  

Lënda:  Njoftim për Mbledhjen e Këshillit të Bashkisë Mat. 

 

Z./ Znj. _________________________________ 

 

 

Njoftoheni se ditën e Premte, me datë 22.12.2023 ora 10:00 në sallën e Keshillit, sipas kërkesës së 

Bashkise, zhvillohet mbledhja e  radhës  me këtë rend dite: 

 

1. Projekt – Vendimit për dhenien e fondit 6 % te ndihmes ekonomike muaji Nentor 2023. 

2. Projekt – Vendim per dhenien e statusit te pastrehe per 7 familje aplikante ne Bashkine Mat. 

3. Projekt – Vendimin per  miratimin e listes se familjeve perfituese te programit te strehimit 

social “ Banese me kosto te ulet” ne Bashkine Mat. 

4. Projekt – Vendim per miratimin e numrit te pergjithshem te punonjesve te Bashkise Mat per 

vitin 2024. 

5. Projekt – Vendim per miratimin e pagave te punonjesve te Bashkise Mat per vitin 2024. 

6. Projekt – Vendim per miratimin e  buxhetit e Bashkise Mat te vitit 2024. 

7. Projekt – Vendim per miratimin e  programit buxhetor afatsmesem perfundimtar 2024-2026 per 

Bashkine Mat. 

8. Projekt – Vendim per miratimin e kalendarit buxhetor PBA 2025-2027 dhe buxhetin vjetor 

2025. 

9. Projekt – Vendim per dhenie ndihme financiare familjes Frisku,demtuar nga renia e zjarrit. 

10. Projekt – Vendim per krijimin e Keshillit Rinor te Bashkise Mat. 

11. Projekt – Vendim per dhenien e bursave per nxenesit e shkollave profesionale te arsimit 

parauniversitar per vitin 2023-2024. 

12. Te ndryshme. 

 

Shenim: Komisionet respektive te mblidhen paraprakisht. 

 

                                                              KRYETAR 

                                                             Altin BOJNI 


